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Aż 21 oddziałów, tylko w szkołach podstawowych w Iławie, ma zawieszone zajęcia
stacjonarne i uczy się zdalnie - to, pogarszająca się, sytuacja covidowa w lokalnych szkołach
według stanu na piątek, 3 grudnia.

Sygnały o tym, że w naszym mieście coraz więcej dzieci znów uczy się online, docierają od
rodziców z Iławy. To odzwierciedlenie trudnej sytuacji epidemicznej w kraju i powiecie.

Rzeczywiście, jak sprawdziliśmy, szkoły w Iławie borykają się teraz z istotnymi zmianami i
nasilającymi się trudnościami wynikającymi z pojawiających się coraz liczniej zachorowań na
Covid-19, zarówno wśród uczniów, jak i nauczycieli, oraz wynikających z tego faktu kwarantann
nakładanych na osoby z kontaktu.

Na naukę zdalną przechodzą w iławskich podstawówkach całe klasy.

- Rzeczywiście, w ostatnim czasie obserwujemy w tym



zakresie tendencję wzrostową - mówi nam Renata
Kamińska, dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i
Przedszkoli w Iławie. - Obecnie (stan na piątek, 3
grudnia - przyp. red) zawieszenie trybu stacjonarnego
i przejście na naukę zdalną dotyczy 21 oddziałów z
miejskich placówek, w tym w jednym przypadku
chodzi o przedszkole, zaś w pozostałych o szkoły
podstawowe. Z tych 21 cztery oddziały mają w
poniedziałek wznowić zajęcia w trybie stacjonarnym -
dodaje. - Ogólnie oddziałów w szkołach podstawowych
mamy 136.

21 klas na zdalnych zajęciach (dotyczy to obecnie szkół numer 2, 3 i 5) to jeden z najwyższych
wyników odnotowanych podczas tej epidemii.

- Bardzo różnie się to kształtuje, w zależności od
aktualnej sytuacji epidemicznej. Mieliśmy już
zawieszoną naukę stacjonarną w 17 oddziałach, a w
październiku zdarzyło się, że w jednej szkole na
edukację w trybie online przeszło 7 oddziałów - mówi
dyrektor R. Kamińska.

Praca iławskich szkół, po stwierdzeniu zakażenia i nałożeniu przez sanepid kwarantann, jest
organizowana w ten sposób, że nauką zdalną obejmowane są całe klasy. Wynika to zarówno ze
względów organizacyjnych (trudności związanych z organizacją jednocześnie nauki w trybie
stacjonarnym i zdalnym), a także z faktu, że dzieci w wieku szkolnym są w większości
niezaszczepione, a zatem rzadko są przez sanepid zwalniane z obowiązku odbycia kwarantanny.
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